
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3106

Objeto: Adquisición fusibles a explosión para 13,2 y 33 Kv tipo "K"

Presupuesto Oficial: $ 3.800.000,00 (pesos Tres millones ochocientos mil) IVA incluido

Apertura de Propuestas: 05/04/2016 Hora: 10.00

Precio del Legajo: $ 3.140,00 (pesos Tres mil ciento cuarenta) + 1VA + percepción en caso de corresponder.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3107

Objeto: Adquisición fusibles alta capacidad de Ruptura para BT

Presupuesto Oficial: $ 3.240.000,00 (Pesos Tres millones doscientos cuarenta mil) IVA incluido.

Apertura de Propuestas: 05/04/2016 Hora: 10,30

Precio del Legajo: $ 2.680,00 (pesos Dos mil seiscientos ochenta) + IVA + Percepción en caso de corresponder.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3109

Objeto: Adquisición Seccionadores uso intemperie de BT y MT: MN 239,245,247 y unipolares.

Presupuesto Oficial: $ 2.135.000,00 (pesos dos millones ciento treinta y cino mil) IVA incluido.

Apertura de Propuestas: 07/04/2016 Hora: 11,00

Precio del Legajo: $ 1.764,46 (pesos mil setecientos sesenta y cuatro con 46/100) + IVA + percepción en caso de corresponder.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3110

Objeto: adquisición postes de madera - plasis

Presupuesto Oficial: $ 3.400.000,00 (pesos Tres millones cuatrocientos mil) IVA incluido

Apertura de Propuestas: 08/04/2016 Hora: 10,00

Precio del Legajo: $ 2.809,92 (pesos Dos mil ochocientos nueve con 92/100)+ IVA + percepción en caso de corresponder.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3111

Objeto: Adquisición Terminales de Teleprotección para LAT Asociadas a la ET Río Coronda.

Presupuesto Oficial: $ 557.000,00 (pesos Quinientos cincuenta y siete mil) IVA incluido

Apertura de Propuestas: 08/04/2016 Hora: 11.00

Precio del Legajo: $ 460,00 (pesos Cuatrocientos sesenta) + IVA

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7 Tel. (0342) 4505856-4505842 -



www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura.-

S/C 16694 Mar. 9 Mar. 11

__________________________________________

Ente Autárquico SUMAR

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 45/16

Contratación del servicio de mantenimiento de arbolado entorno al servicio de recolección de residuos por contenedores de carga
lateral y demás intervenciones para el mantenimiento integral del espacio público.

Presupuesto Oficial: $ 32.000.000.- (pesos treinta y dos millones)

Valor del pliego: $ 86.400 (pesos ochenta y seis mil cuatrocientos)

Garantía de la oferta: $ 320.000.- (pesos trescientos veinte mil)

Sellado de impugnación: $ 64.000.- (pesos sesenta y cuatro mil)

Consulta y venta de pliegos: Ente Autárquico Servicio Urbano de Mantenimiento Ambiental Rosario - SUMAR, sita en Bv. 27 de
Febrero 3865 (2000) Rosario. TE (54) 341-4805 040/41. Horario: 8:30 a 13:30 hs.

Recepción de las ofertas: hasta las 12 hs. del día 28/03/2016 en Bv. 27 de Febrero 3865, Rosario.

Apertura de sobres: 29/03/2016 a las 12 hs. en Bv. 27 de Febrero 3865, Rosario.

$ 450 284815 Mar. 9 Mar. 22

__________________________________________

COMUNA DE SUARDI

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2016

Llámese a Licitación Pública N° 01/2.016 para la construcción de veintiocho (28) nichos para ataúdes en el cementerio de Suardi,
conforme a las características especificadas en el Pliego de bases y condiciones determinado al efecto. Cronograma de actividades:

Venta e inspección del pliego: hasta el 07 de abril de 2.016 a las 10:00 hs. en la siguiente dirección: Comuna de Suardi - Calle 1°
de Mayo Nº 364 -Suardi - Pcia.; Recepción de consultas por escrito (nota/fax): se aceptarán hasta el 05 de abril de 2.016, en la
dirección Comuna de Suardi - 1° de Mayo 364 - C.P. 2349 - Suardi - Pcia. de Santa Fe - Tel. fax: (03562) 477199;

Entrega de respuestas y aclaraciones al pliego: serán efectuadas por escrito hasta el 06 de abril 2.016 a las 10:00 hs.; Recepción
de ofertas: hasta el 07 de abril de 2.016 a las 10:30 hs. en la Comuna de Suardi - Calle 1° de Mayo N° 364 - Suardi - Pcia. de Santa
Fe; Apertura de ofertas con presencia de los participantes que deseen asistir, 07 de Abril de 2.016 a las 11:00 hs. en la Comuna de
Suardi - Calle 1º de Mayo Nº 364 - Suardi - Pcia. de Santa Fe. La adjudicación quedará sujeta a la aprobación de la Comisión
Comunal de la Comuna de Suardi. Suardi, 24 de Febrero de 2.016.-

$ 90 284817 Mar. 9 Mar. 10

__________________________________________


